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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TK              7.42                4.65                      Pozitif

BOEING   185.18            4.30                      Pozitif

PLUG         3.55                3.81                      Pozitif

RBLX         40.84              2.86                      Pozitif

PLTR         24.88              2.58                     Negatif

RIVN         12.60               2.33                     Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Hisse senetleri, ABD TÜFE raporunun bazı yatırımcıların korktuğu kadar kötü olmaması ve çekirdek TÜFE'nin
2-3/4 yılın en düşük seviyesine gerilemesinin ardından toparlandı. Ayrıca bazı teknoloji hisseleri, bulut ve
yapay zeka talebine ilişkin olumlu Oracle haberlerinden destek gördü. Hisse senetleri Salı günü 10 yıllık T 
banknot getirilerindeki +5,1 baz puanlık yükselişi atlattı.
Salı günkü manşette Şubat ayındaki +%0,4'lük ABD TÜFE raporu piyasa beklentileriyle uyumluydu. Bu arada
yıllık +%3,2'lik TÜFE rakamı, piyasanın +%3,1'lik beklentilerinden biraz daha güçlü ve Ocak'taki +%3,1'in 
üzerindeydi ancak 2-3/4 yılın en düşük seviyesinin yalnızca 0,2 puan üzerindeydi. Haziran 2023'te yıllık +%3,0 
yayınlandı.

▪ Küresel piyasalarda ABD enflasyonu günü

▪ İki dev bankadan birbirine zıt piyasa yorumu

▪ AMB kritik karşılık oranını sabit tutma eğiliminde

▪ JPMorgan CEO'suna göre resesyon ihtimali sürüyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ORACLE    128.09         11.83                    Pozitif

NVDA          919.20           7.09                   Pozitif

3M                99.75            5.02                    Pozitif

TSM             145.59          4.08                    Pozitif

BAIDU         105.76          3.94                    Notr

ADBE          579.54          3.44                    Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Bitcoin madenciliği gelirlerinde rekor

▪ Altın ABD enflasyon verisini bekliyor

META 500.86          3.33                    Pozitif

IBM             199.34           3.26                    Pozitif
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DAX

Yeni işlem gününde Asya Borsaları karışık seyrederken, Salı 

gününü yüzde 1 üzeri yükselişlerle tamamlayan ABD endeksleri 

vadeli işlemlerde hafif ekside.

ABD borsaları, açıklanan beklenti üzeri çekirdek tüketici enflasyonu 

verilerine karşın Salı günü yeni rekorlara imza attı.

Asya’da ise Country Garden Holdings Co.’nun tahvil ödemesini 

kaçırması üzerine Çin gayrimenkul sektörüne ilişkin endişeler 

yeniden tırmanışa geçti.

Toyota’nın işçi sendikasının ücret taleplerini tam olarak 

karşılamasının ardından Japonya’da hisse senetleri erken 

saatlerdeki kazanımlarını tersine çevirdi ve yen güçlendi.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki yükselişlerden sonra yeni rekor kıran Alman borsa endeksi 

DAX, anlık işlemlerde 17969 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks bugün için üst tarafta 18000 seviyesini ilk direnç, 18050 

seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 17900 ilk destek, 17850 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI pozitif kalmayı sürüyor.

Destek Seviyeleri: 17800 – 17700 – 17550

Direnç Seviyeleri: 17900 – 17950 – 18000
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NAS100

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois

Villeroy de Galhau banka yetkilileri arasında faiz indirimlerine bahar 

aylarında başlamaya yönelik genel bir uzlaşı olduğunu söyledi.

Fransa Merkez Bankası Başkanı da olan Villeroy, Le Figaro 

gazetesine verdiği demeçte, para politikasını gevşetmeden önce çok 

uzun süre bekleyerek ekonomiye gereğinden fazla zarar verme 

riskinin, çok erken hareket edip enflasyonun yeniden hız 

kazanmasına yol açma riski ile “en azından eşit” hale geldiğini 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD’den gelen enflasyon rakamlarından sonra ilk etapta satış 

baskısı altında kalsa da, sonrasında pozitif şirket haberleri ile 

yükselen NASDAQ teknoloji endeksi, anlık işlemlerde 18221 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks bugün üst tarafta 

18280 seviyesini ilk direnç, 18300 seviyesini ise majör direnç olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 18090 ilk destek, 18000 

ise majör destek olarak takip edilebilir. Gösterge tarafında, RSI yatay 

pozitife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18140 – 18200 – 18400
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XAUUSD

Altın, ABD enflasyonunun Şubat ayında ikinci ayda da tahminlerin 

üzerine çıkması ve Fed'in faiz indirimine yönelik temkinli yaklaşımını 

güçlendirmesiyle dokuz günlük rekor yükselişini sonlandırdı.

Spot külçe, yatırımcıların veri baskısını sindirmesiyle sert bir darbe 

aldı ve ardından New York'ta sabah 9:54 itibarıyla ons başına yüzde 

1 düşüşle 2.161,14 dolardan işlem gördü. Altın Cuma günü tüm 

zamanların en yüksek seviyesi olan 2.195,15 dolara ulaşmıştı.

TD Securities Küresel Emtia Stratejisi Başkanı Bart Melek, "Şubat 

TÜFE beklenenden daha sıcak geldi. Bu, Fed'in henüz faiz indirimine 

hazır olmayabileceği anlamına geliyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları dün ABD enflasyon datasından sonra yavaşlamasını 

hızlandırarak alt tarafta 2150 seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde de 

2159 seviyelerinden geçen değerli metal, bugün alt tarafta 2140 

seviyesini majör destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 2170 ilk direnç, 2180 ise majör direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 2160 – 2140 - 2120

Direnç Seviyeleri: 2180 – 2188 – 2200
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US.OIL

ABD ham petrolü önceki dört seansa göre yüzde 2 düştükten sonra 

varil başına 78 dolar civarına yükseldi. Brent 82 doların üzerine çıktı. 

Sektör tarafından finanse edilen Amerikan Petrol Enstitüsü (API) 

kaynaklara göre, ham petrol stoklarının geçen hafta 5,5 milyon varil 

düştüğünü bildirdi.

Çarşamba günü ilerleyen saatlerde ABD hükümetinin verileri 

doğrulanırsa bu, yedi haftadaki ilk düşüş olacak. API rakamları 

ayrıca ABD ham petrolünün teslimat noktası Cushing, 

Oklahoma'daki ham stokların neredeyse 1 milyon varil düştüğünü 

gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen OPEC raporundan sonra petrol fiyatları yükseliş 

eğiliminde hareket ederken, anlık işlemlerde 78 dolarlara 

yakınsadığı görülüyor. Teknik açıdan bugün üst tarafta 78.50 

seviyesi ilk direnç, 79 ise majör direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde ise aşağıda 77 dolar ilk destek, 76.50 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI yatay.

Destek Seviyeleri: 77.00 – 76.00 – 75.50

Direnç Seviyeleri: 78.00 – 78.60 – 79.00
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois

Villeroy de Galhau banka yetkilileri arasında faiz indirimlerine bahar 

aylarında başlamaya yönelik genel bir uzlaşı olduğunu söyledi.

Fransa Merkez Bankası Başkanı da olan Villeroy, Le Figaro 

gazetesine verdiği demeçte, para politikasını gevşetmeden önce 

çok uzun süre bekleyerek ekonomiye gereğinden fazla zarar verme 

riskinin, çok erken hareket edip enflasyonun yeniden hız 

kazanmasına yol açma riski ile “en azından eşit” hale geldiğini 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde dip seviyeden aldığı destek ile 1.09’lara 

kadar yükselen paritede, anlık işlemlerde 1.0927 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için üst tarafta 1.0960 ilk direnç, 

1.0990 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 

aşağıda 1.0900 ilk destek, 1.0880 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 1.0900 – 1.0880 – 1.0840

Direnç Seviyeleri: 1.0960 – 1.0990 – 1.1020
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GBPUSD

GBP/USD paritesi, Salı gününün Asya işlem saatlerinde 1,2800 

desteğinin üzerinde savunmada kalmaya devam ediyor. İngiltere 

Merkez Bankası'nın (BoE) faiz indirimi beklentilerine ilişkin düşük 

bahisler İngiliz Sterlini (GBP) üzerinde baskı oluşturuyor . 

Yatırımcılar yeni ivme için Salı günü İngiltere işgücü piyasası 

verilerini ve ABD TÜFE enflasyon verilerini bekliyor. GBP/USD şu 

anda gün içinde değişmeden 1,2814 civarında işlem görüyor.

BoE politika yapıcısı Catherine Mann Pazartesi günü yaptığı 

açıklamada, İngiltere'nin enflasyon baskılarının merkez bankasının 

%2 hedefiyle tutarlı olması için kat etmesi gereken uzun bir yol 

olduğunu söyledi. UBS Global Research'ün Pazartesi günkü 

raporuna göre, BoE'nin Mayıs ayındaki indirim beklentisine kıyasla 

Ağustos ayında 25 baz puanlık bir indirimle faiz oranlarını 

düşürmeye başlaması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Sterlin tarafında dolar karşısında güçlü duruş korunmaya devam 

edilirken, anlık işlemlerde paritenin 1.2793 seviyelerinden geçtiği 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt tarafta 1.2770 ilk destek, 

1.2740 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1.2850 ilk 

direnç, 1.29 ise majör direnç olarak takip edilecek. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.2770 – 1.2740 – 1.2700

Direnç Seviyeleri: 1.2850 – 1.2900 – 1.2920
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USDJPY

USD/JPY yeni haftaya 147,00 seviyesinin düşük seviyesinde başladı 

ve parite, 150,00 seviyesi üzerindeki Mart ayının ilk zirvelerinden 

oldukça uzaktaydı. Yatırımcılar, enflasyonun yeterince hızlı bir 

şekilde azalması durumunda Federal Reserve'ün (Fed) erken faiz 

indirimlerine itilebileceğine dair işaretler aramaya devam ederken, 

piyasalar Salı günkü ABD TÜFE enflasyon raporuna hazırlanıyor.

Japonya'nın 4. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verileri 

beklentilerin altında geldi ancak bir önceki çeyrekteki -%0,1'lik 

düşüşten sonra toparlanmayı başardı. 4. çeyrekte GSYİH %0,1 

olarak açıklandı ve %0,3'lük tahminin kaçırıldı. Japonya'nın 4. Çeyrek 

yıllıklandırılmış GSYİH'si de hedefi tutturamadı ve tahmin edilen 

%1,1'lik toparlanma karşısında %0,4 olarak gerçekleşti, ancak 

GSYİH büyümesi önceki %-0,4 rakamından hala iyileşme gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY paritesinde toparlanma dikkat çekerken, bu sabah 147.604 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt 

tarafta 147.00 seviyesini yakın destek olarak takip edecekken, 

yükselişlerde ise üst tarafta 147.80 seviyesi ilk direnç konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanmaya işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 147.80 – 148.20 – 148.70
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BTCUSD

En büyük kripto para varlığın fiyatı rekor seviyelerde işlem 

görmeye devam ederken Bitcoin madencilerinin kazançları 

geçen hafta tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaştı.

CryptoQuant'ın verilerine göre günlük madenci geliri 7 Mart'ta 

78,6 milyon dolara ulaşarak, son kripto boğa piyasası sırasında 

Nisan 2021'de oluşan zirveyi aştı. Bitcoin madencileri, işlemleri 

doğrulamak ve blok zinciri ağına eklemek için kendilerine 

verilen yeni coinlerin yanı sıra kullanıcılar tarafından kendilerine 

ödenen ücretlerden de para kazanıyor.

Madenci gelirlerindeki artış, Bitcoin'in bu yıl şimdiye kadar %70 

oranında yükseldiği bir ortamda gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Kritik ABD enflasyon raporu öncesinde 72 bin dolarları test eden 

bitcoinde, anlık işlemlerde 72700 seviyeleri görülmekte. Teknik 

açıdan 75 bin dolar seviyelerinde kısa vadeli durulma ve düzeltme 

hareketi görülebilecekken, geri çekilmelerde şu aşamada 70k desteği 

önemli olacak. Kırılmasıyla 68.5k seviyesi yakın takipte olmalı. 

Gösterge tarafında, RSI pozitif tarafta kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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